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COMUNICATO UFFICIALE N.13 
Il Giudice Sportivo Nazionale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, 
Avv. Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott. 
Alessandro Guarnaschelli, Dott. Marco Rossini, Dott.ssa Rosella Santoro, Segretaria 
Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha omologato 
 

LE GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B2 MASCHILE DEL 23/24-1-2016 
 
e adottato i seguenti provvedimenti: 
 

A) A CARICO TESSERATI 
 

SQUALIFICATI 
DE SISTO STEFANO (CDP FENICE ROMA PALL.) squalifica per una giornata per 
comportamento irrispettoso nei confronti del 1°arbitro a fine gara, già ammonito in gara 
precedente, (5 penalità). 
INVERNICI TOMMASO (AS MERATE LC) squalifica per una giornata per somma di 
penalità, già ammonito in gara precedente, (4 penalità). 
CHIONI CRISTIAN (OPEM AUDAX PARMA) squalifica per una giornata per somma di 
penalità, già ammonito in gara precedente, (5 penalità). 
 
DIFFIDATI 
GUARESI ARRIVABENE GIANANTONIO (MONTEPASCHI MANTOVA) 
 
AMMONITI 
TATASCIORE NIKO (VIRTUS V.PAGLIETA CH) 
NIBBIO PIERMARIO (MONTEPASCHI MANTOVA) 
LOGLISCI MARCO (MONTEPASCHI MANTOVA) 
RUGGIERO FABRIZIO (SNAV FOLGORE MASSA NA) proteste nel 3°set. 
PICCIONE ANDREA (CDP FENICE ROMA PALL.) 
DE GENNARO HERMANN (CDP FENICE ROMA PALL.) 
SPERANZA ORAZIO (VOLLEY TEAM POMEZIA RM) 
PECORARO PAOLO ANTONIO (TYA MARIGLIANO 1995 NA) 
VERUCCHI LUCA (BORGHI CASTELFRANCO E.MO) 
MOCELLI LORIS (NATIONALTR VILLADORO MO) 
NOVELLO CLAUDIO (HASTA VOLLEY ASTI) 
 
B) A CARICO SODALIZI 
SPORTINGCLUB LEONF.EN – Richiamo per assenza del 1°allenatore in panchina. 
MONTEPASCHI MANTOVA – Multa di € 240,00 per aver il pubblico locale reiteratamente 
offeso la coppia arbitrale nonché per aver una isolata sostenitrice assunto un 
comportamento minaccioso avvicinandosi al Segnapunti per offendere il 2°arbitro durante 
la gara; al termine della stessa un tifoso si avvicinava sporgendosi dalle transenne 
offendendo il 1°arbitro. 
VOLLEY 2001 GARLASCO PV – Multa di € 50,00 per aver provocato un ritardato inizio 
dell’incontro per attendere l’arrivo del medico di servizio. 
SOLO PELLICO 3P SASSARI – Richiamo per assenza del servizio asciugatura. 
 
 Affisso in Roma il 4 febbraio 2016 
 
       IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 
             F.to Avv. Massimo Pettinelli 


